INDICAÇÃO Nº 305/2017
Solicita os serviços de limpeza, roçada e capinação na Mata da Brasital, próximo as residências.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de limpeza, roçada e capinação na Mata da Brasital, próximo as residências.

JUSTIFICATIVA:

                                               Justifico o presente pedido tendo em vista que o local encontra-se muito sujo e com muito mato, contribuindo com a proliferação de animais peçonhentos que estão invadindo as casas vizinhas, e este Vereador foi procurado pelos moradores
que moram nas proximidades onde os mesmos solicitaram a realização dos serviços de limpeza, roçada e capinação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de março de 2017.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2017 - 13:33:37 01549/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário